
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng học sinh đạt giải  

kỳ thi Học sinh giỏi TP. Thủy Nguyên, TP.Hải Phòng, năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Căn cứ hướng dẫn tại Mục d, Khoản 1, Điều 11 của Điều lệ trường trung học 

cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành 

kèm theo Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban đại diện CMHS trường THCS Dương 

Quan, năm học 2024 - 2025 và Quỹ Khuyến học của nhà trường; 

Căn cứ thành tích học sinh đạt được trong kỳ thi Học sinh giỏi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các em học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn Học sinh 

giỏi cấp thành phố Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng, năm học 2024 - 2025.      

Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Ban đại 

diện cha mẹ học sinh năm học 2024 - 2025 và Quỹ Khuyến học Gieo mầm ước mơ 

(có danh sách học sinh nhận ký nhận phần thưởng kèm theo). 

Điều 3. Ban Giám hiệu, Ban đại diện cha mẹ học sinh, giáo viên chủ nhiệm lớp, 

bộ phận tài vụ và học sinh có thành tích xuất sắc như đã nêu ở Điều 1chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

        Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 1;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

               (đã ký và đóng dấu) 

 

 

  Phạm Hồng Hải 

 

 

 

 

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 06/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Dương Quan, ngày 21 tháng  01  năm 2025 



TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-THCS ngày 21 tháng 01 năm 2025) 

 

Stt Họ tên học sinh Nội dung 

 khen thưởng 

Học 

sinh lớp 

Ghi 

chú 

 Cấp TP Thủy Nguyên    

1 Phạm Gia Phú Giải Nhất môn Công nghệ 9A1  

2 Lê Hoàng Nam Giải Nhì môn Công nghệ 9A1  

3 Nguyễn Bùi An Khánh Giải Nhì môn Công nghệ 9A1  

4 Đinh Văn Nam Giải Ba môn Công nghệ 9A2  

5 Trần Thuỳ Linh Giải Nhì môn Toán 9A1  

6 Dương Văn Học Giải Ba môn Toán 9A1  

7 Bùi Việt An Giải Khuyến khích môn Toán 9A1  

8 Lê Thị Thanh Hoài Giải Ba môn Ngữ văn 9A1  

9 Nguyễn Thị Thuý Quỳnh Giải Khuyến khích môn Nghệ thuật 9A1  

10 Lê Minh Giang Giải Khuyến khích môn Tiếng Anh 9A1  

11 Bùi Tuấn Nam Giải Khuyến khích môn Tiếng Anh 9A1  

12 Vũ Thị Lan Anh Giải Nhì môn Lịch sử và Địa lý 9A1  

13 Trần Thị Bảo Hân Giải KK môn Lịch sử và Địa lý 9A1  

14 Nguyễn Bùi Đăng Khoa Giải Ba môn KHTN 9A1  

15 Lê Thị Mai Trang Giải Khuyến khích môn KHTN 9A1  

16 Lê Công Phong Giải Khuyến khích môn KHTN 9A1  

17 Nguyễn Thị Yến Giải Ba môn GDCD 9A1  

 Cấp thành phố    

1 Nguyễn Bùi An Khánh Giải Nhất môn Công nghệ 9A1  

2 Phạm Gia Phú Giải Nhì môn Công nghệ 9A1  

3 Lê Hoàng Nam Giải Ba môn Công nghệ 9A1  

4 Nguyễn Thị Thuý Quỳnh Giải Nhì môn Nghệ thuật 9A1  

5 Nguyễn Thị Yến Giải Nhì môn GDCD 9A1  

 

       *Ấn định danh sách này có 17 giải cấp huyện; 05 giải cấp thành phố./. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


